
报建编号： 2301QP0019 标段号： F01

招标人： 上海市青浦区水利管理所

招标代理单位： 上海四海建设工程造价咨询监理有限公司

联系人： 项志豪 联系电话： 15802139986

联系人地址： 上海市运光路49号甲101B室 联系人邮编： 200083

招标方式： 公开招标

招标标段名称： 青浦区南横港河道综合整治工程

招投标情况（共5个投标人）

投标人 中标候选人排序 总监姓名 否决投标/
入围情况

投标报价
（万元）

上海珠宇工程咨询管理有限公
司 第一中标候选人 沈强 否 183

上海宏渠工程咨询监理有限公
司 第二中标候选人 卫忠 否 183.9

上海市水利工程集团工程咨询
有限公司 倪元峰 否 184.3

上海高波工程咨询监理有限公
司 陈帅 否 184.8

上海会龙工程管理咨询有限公
司 徐家丰 否 184.65

公示期限： 2023-12-08 至 2023-12-11

备注：
招标人将按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施
条例》确定中标人

投标人或者其他利害关系人对依法进行招标招标的项目评标结果有异议的
，应当以书面署名形式在“中标候选人公示”期间，向招标人提出。

发布人：上海市青浦区水利管理所

发布日期：2023年12月08日

上海市建设工程监理招标评标结果（中标候选人）公示



一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及依据

序号 投标人名称 否决投标原因 依据

无否决投标

依据

1初步评审
2.1.1形式评审标准
1投标人名称
2投标文件签字盖章
3联合体投标人
4备选投标方案
2.1.2资格评审标准
5资质要求
6财务要求
7业绩要求
8信誉要求
9总监理工程师
10其他主要人员
11联合体投标人
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
2.1.3响应性评审标准
13投标报价
14投标保证金
15其他违法行为
16其他未实质性响应招标文件

二、评标委员会对投标报价给予修正的结果

序号 投标人名称
投标报价
（万元）

经评审的修正结果
（万元）

无修正说明

评标结果（中标候选人）公示详情信息

评标委员会评分结果

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 评委6 评委7 得分 排名

1
上海珠宇工程咨询管理

有限公司 91.38 90.88 86.38 86.38 85.88 90.88 88.38 88.58 1

2
上海宏渠工程咨询监理

有限公司 82.26 79.26 77.76 75.76 77.76 81.76 76.26 78.56 2



三、中标候选人项目业绩及拟担任总监理工程师

项目编号 项目名称 项目类型 建设地点 规模 开竣工日期 身份证件号码

W20140201300
52

嘉定区2013年
水系沟通工程 水利水电 嘉定区

总投资(万
元)：1960.32

2014-03-01至
2014-08-31

310222197502
15301X

W20140301379
05

嘉定新城（南
苑地区）区域

除涝工程
水利水电 嘉定区 总投资(万

元)：2465.14
2014-03-25至
2014-08-25

310222197502
15301X

W20160401377
09

嘉定区2015年
度小型农田水

利工程
水利水电 嘉定区 总投资(万

元)：6347.96
2016-05-01至
2016-10-31

310222197502
15301X

W20170201006
15

嘉定区2016年
度小型农田水

利工程
水利水电 嘉定区 总投资(万

元)：3660.63
2017-03-01至
2017-07-31

310222197502
15301X

W20191101357
11

嘉定区封浜
(苏州河-吾尚
塘) 河道综合
整治工程

水利水电 嘉定区
总投资(万

元)：3660.63
2019-11-01至
2020-06-28

310222197502
15301X

W20200801353
29

嘉定区江桥镇
苏州河支河口
泵闸达标工程

水利水电 嘉定区 总投资(万
元)：2355.51

2020-07-01至
2021-06-30

310222197502
15301X

上海珠宇工程咨询管理有限公司拟担任总监理工程师（沈强)类似业绩

项目编号 项目名称 项目类型 规模 合同签订日期 合同价 开竣工日期

W20230301103
40

奉贤区金汇镇
周家村、乐善
村生态清洁小
流域河道整治

工程

水利水电
总投资(万

元)：
15228.81

2023-03-21 179.6 2023-03-01至
2024-06-13

W20230501336
13

青浦区练塘镇
2022年生态清
洁小流域河道
整治工程（联

农村）

水利水电 总投资(万
元)：5344.09

2023-03-28 77.6 2023-06-15至
2024-06-14

W20230201333
80

2022年度黄浦
江（奉贤

区）堤防专项
维修工程监理

水利水电
总投资(万

元)：834.63 2022-12-15 17.6
2023-02-06至
2023-08-04

W20221201332
82

苏州河上游五
闸改造工程 水利水电

总投资(万
元)：3137.98 2022-10-11 48.2

2022-10-15至
2023-06-11

W20220701084
41

奉贤区庄行镇
2021年低洼圩
区改造工程

水利水电 总投资(万
元)：8343.7

2022-07-21 98.95 2022-07-10至
2023-07-09

W20220701039
69

上海临港滨海
海洋生态保护
修复项目（三

标）

水利水电
总投资(万

元)：
53537.05

2022-07-10 85.93
2022-07-10至
2023-09-30

W20220701029
28

青浦区2020年
村级河道整治
工程（赵

巷、华新、重
固、白鹤镇）

水利水电 总投资(万
元)：6958.95

2021-12-28 83.5 2021-12-10至
2022-08-07

W20220301334
90

青浦区朱家角
镇2020年村级
河道整治工
程（庆丰村

等）

水利水电 总投资(万
元)：3199.29

2022-01-24 39.2 2022-01-15至
2022-07-15

W20220201342
12

青浦区朱家角
镇、夏阳街道
2020年村级河
道整治工程

水利水电
总投资(万

元)：4386.2 2022-01-25 39.4
2022-01-30至
2022-07-30

上海珠宇工程咨询管理有限公司项目业绩



W20220201317
67

青浦区2020年
村级河道整治
工程（朱家

角、练塘、金
泽镇）

水利水电 总投资(万
元)：5999.81

2021-12-27 74 2021-12-15至
2022-07-15

W20211201355
45

2021年度黄浦
江（奉贤

区）堤防专项
维修工程

水利水电
总投资(万

元)：2399.78 2021-11-12 44.3
2021-12-05至
2022-08-01

W20210701361
93

嘉定区华亭镇
河道整治工
程（联华9号
宅河等17条河

道）

水利水电 总投资(万
元)：2952.07

2021-07-14 39.7 2021-07-01至
2021-11-27

W20210801363
78

西引河河道整
治工程

水利水电
总投资(万

元)：
67638.56

2021-08-16 297 2021-08-20至
2022-06-29

W20210301369
60

嘉定区徐行镇
河道整治工

程（牛桥河等
9条河道）

水利水电
总投资(万

元)：3001.56 2021-02-09 48
2021-02-18至
2021-06-18

W20210401302
79

嘉定区马陆镇
河道整治工

程（戬浜村等
4个村庄）

水利水电
总投资(万

元)：3379.54 2021-03-31 59.3
2021-03-30至
2021-11-25

W20210801363
78

西引河河道整
治工程

水利水电
总投资(万

元)：
67638.56

2021-08-16 297 2021-08-20至
2022-06-29

W20200101306
41

奉贤区泰青
港（大叶公
路-浦南运

河）河道整治
工程

水利水电 总投资(万
元)：19126.3

2019-12-13 84.44 2019-12-20至
2020-12-19

W20191101318
59

嘉定区2019年
骨干河道护岸
应急工程

水利水电 总投资(万
元)：1721.33

2019-08-21 22.61 2019-11-01至
2020-04-28

项目编号 项目名称 项目类型 规模 合同签订日期 合同价 开竣工日期

1802PD0058

祝桥镇老机口
河竞新7队生
产河等21条河
道综合整治工

程

河道整治工程 2268.1万元 2018-07-01 661800 2018-07至
2019-07

1802PD0125

祝桥镇顾家宅
后河A30西生
产河等17条中
小河道整治工

程

河道整治工程 1078.45万 2018-07-01 371200 2018-07至
2019-07

1802PD0058
祝桥镇断头河
整治工程 河道整治工程 5016.47万 2018-10-01 1325000

2018-10至
2019-09

1902PD0283
祝桥镇劣V类
水体综合整治
工程（2标）

河道整治工程 6380万 2019-09-01 1581600 2019-10至
2020-08

1902PD0283
祝桥镇劣V类
水体综合整治
工程（3标）

河道整治工程 6237.74万 2019-09-01 1546000 2019-10至
2020-08

1902PD0779
周浦镇界浜村
乡村振兴生态
河道整治工程

河道治理 5373.42万 2020-03-02 1070800 2020-03至
2020-09

2002PD0570
上海国际度假
区周边水环境
整治工程

河道治理 3599.93万 2020-11-16 987800 2020-11至
2022.01

上海宏渠工程咨询监理有限公司项目业绩


